
UCHWAŁA NR XXXIX/242/20 

RADY MIEJSKIEJ W BOGATYNI 

z dnia 20 maja 2020 roku 

 

w sprawie ustalenia statutu Integracyjnego Żłobka Publicznego nr 1  

w Bogatyni 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713) oraz art. 8 ust. 1 pkt i art. 11 ust. 2 ustawy 

z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi do lat 3 (Dz. U. z 2020 r. poz. 326  

z późn. zm.) Rada Miejska w Bogatyni uchwala, co następuje: 

§ 1 

Uchwala statut Integracyjnego Żłobka Publicznego nr 1 w Bogatyni  

w brzmieniu określonym w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2 

Traci moc Uchwała Nr XXIV/211/11 Rady Gminy i Miasta Bogatynia  

z dnia 27 września 2011 roku w sprawie ustalenia statutu Integracyjnego Żłobka 

Publicznego Nr 1 w Bogatyni. 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Bogatynia. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia  

w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego. 

 
 


